
 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
1/1 

Starosta městyse Častolovice 
Ing. Zdeněk Praus 
Masarykova 10 
517 50 Častolovice 
Tel:     +420 494 320 108 
Mob:  +420 736 761 998 
Email: z.praus@ou-castolovice.cz 

 
Istav Media, s.r.o. 
Nádražní 762/32 
150 00 Praha 5 - Smíchov 
 
Naše značka: č. j. 150/2017/Istav 
 

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
K vaši žádosti z 20. února 2017 sdělujeme, že městys na svém veřejném jednání zastupitelstva Častolovice 

22. prosince 2016 chválil rozpočet na rok 2017. Rozpočet obsahuje paragraf 2212 – Silnice v celkové částce 
5430500,-Kč, paragraf 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací v celkové částce 1900000,-Kč a  paragraf 
2321 – Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly v celkové částce 4490000,-Kč. Položka není 
specifikována a všechny investice realizované z těchto kapitol budou předmětem veřejné zakázky, která bude 
vyvěšena na elektronické úřední desce městyse a na webových stránkách www.ou-castolovice.cz , na úředních 
deskách, pak budou zveřejňovány i podmínky a termíny investičních i neinvestičních akcí a výběrových řízení.  

Děkujeme tedy za Váš zájem a prosíme, abychom v této záležitost již nebyli oslovování. 
S pozdravem 
 

Děkuji 
S pozdravem 
 
V Častolovicích dne 22. února 2017 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/
mailto:z.praus@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

